15-02-2024 02:58:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente moção de aplauso tem como objetivo parabenizar os membros da comissão organizadora da 7ª
Semana do Meio Ambiente pela organização do evento que foi um sucesso devido ao esforço e dedicação de cada um
dos membros envolvidos.

Moção de Aplauso aos membros da Comissão Organizadora da 7ª Semana do Meio Ambiente

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6436/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

15-02-2024 02:58:34

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Roger Dantas

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total